1 tejto zmluvy (ďalej len 
„predmet výpožičky“), ktorý je vo vlastníctve Slovenskej republiky, v správe Ministerstva vnútra 
Slovenskej republiky.

2. Hodnota predmetu výpožičky je súčtom účtovných cien jednotlivých druhov materiálu a predstavuje 
sumu „81.241,88 € (slovom: Osemdesiatjednatisícdvestoštyridsaťjedna eur a osemdesiatosem 
centov)“.

ČI. II 
Účel výpožičky

Vypožičiavate!’ bude užívať predmet výpožičky výhradne na zabezpečenie plnenia úloh civilnej 
ochrany.

ČI. III
Doba výpožičky

Zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to 5 rokov odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.